
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH BÌNH  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ - UBND        Ninh Bình, ngày     tháng 12  năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v công nhận sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu cấp tỉnh năm 2021 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 45/2012/NĐ-CP ngày 21/5/2012 của Chính phủ về 

khuyến công;  

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày 28/8/2014 của Bộ Công 

Thương quy định về việc tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn 

tiêu biểu; Thông tư số 14/2018/TT-BCT ngày 28/6/2018 sửa đổi, bổ sung một số 

điều Thông tư 26/2014/TT-BCT; 

Theo đề nghị của Hội đồng Bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn 

tiêu biểu tỉnh Ninh Bình tại Tờ trình số 1858 /TTr-HĐ ngày 08/12/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu cấp tỉnh năm 

2021 cho 35 sản phẩm, gồm: 10 sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu xuất 

sắc, mức thưởng 3.3000.000 đồng/sản phẩm; 25 sản phẩm công nghiệp nông thôn 

tiêu biểu, mức thưởng 2.500.000 đồng/sản phẩm (có Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Sở Công Thương trích từ nguồn kinh phí khuyến công năm 

2021 để thưởng cho các đơn vị có sản phẩm được công nhận và hoàn tất các thủ 

tục có liên quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Công Thương, 

Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các ngành, đơn vị có liên 

quan; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; Giám đốc Trung tâm Khuyến công 

xúc tiến thương mại và Phát triển cụm công nghiệp và các tổ chức, cá nhân có sản 

phẩm được công nhận tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 4; 

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 

- Lưu VT, VP3, VP5; 

   bh 123 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 
 

  Nguyễn Cao Sơn 
 


		2021-12-10T14:57:00+0700


		2021-12-10T17:23:28+0700


		2021-12-13T09:59:38+0700


		2021-12-13T09:59:14+0700


		2021-12-13T09:59:14+0700




